

KRYCÍ LIST

Stavba: VOO32202083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově

Objednatel: Město Jablunkov

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

Celkem Odbyt:	5 480 723,06
DPH:	1 150 951,84
Celkem Odbyt s DPH:	6 631 674,90

Měrné jednotky:	m2
Počet měrných jednotek:	1,00
Náklad na měrnou jedn.:	5 480 723,06

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 27.09.2022

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 27.09.2022

Stavba: VOO32202083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově
Rekapitulace

Stavba: VOO32202083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově	Odbyt		
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
VOO32202083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově			
01U - Oprava místních komunikací v Jablunkově - uznatelné náklady			
SO_101: - Oprava komunikací			
VN: - Vedlejší náklady			
01N - Oprava místních komunikací v Jablunkově - neuznatelné náklady			
SO_101: - Oprava komunikací			
VN: - Vedlejší náklady			
Stavba: VOO32202083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově			

Stavba: VOO32202083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: VOO32202083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově									
VOO32202083 - Obnova místních komunikací v Jablunkově									
01U - Oprava místních komunikací v Jablunkově - uznatelné náklady									
SO_101: - Oprava komunikací									
001: - Zemní práce									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	1131543_3	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase 3873,0 ;Školní 1832,0 ;Sadová 1327,0 ;Za Učilištěm 1026,0 ;Příčná 1290,0 ;Zahradní -843,0 ;neuznatelné náklady	M2	8505	21,00				
002	1131542_1	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase lokální opravy podkladu 40% (9348,0-843,0)*0,4	M2	3402	21,00				
003	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 oprava uličních vpustí 3ks 1,2*1,2*2,5*3	M3	10,8	21,00				
004	174102102	Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	M3	10,8	21,00				
005	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 10,8*1,6	t	17,28	21,00				
006	151102101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí 1,25*2,5*4*3	M2	37,5	21,00				
007	151102111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	M2	37,5	21,00				
005: - Komunikace							3 597 540,08	755 483,42	4 353 023,49

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
008	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m ² 8505,0+3402,0	M2	11907	21,00				
009	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	8505	21,00				
010	577134_01	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) - zhotovení nájezdů na obrubníky 0,2*6,0 m v počtu 49 ks sjezdů, předpoklad tl. vrstvy 0,05 m	M2	58,8	21,00				
011	577155_01	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm - lokální sanace	M2	3402	21,00				
012	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	M	68	21,00				
008: - Vedení dálková a přípojná							375 031,80	78 756,68	453 788,48
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
013	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	KUS	24	21,00				
014	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	KUS	84	21,00				
015	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální - OPRAVA oprava stávajících uličních vpustí 3ks v celé skladbě, skruže, prstence. Mříž bude použita stávající. 1,5*3	KPL	4,5	21,00				
016	59223820	vpust' uliční skruže betonová 290x500x50mm s osazením na kalový koš pro těžké naplaveniny	KUS	3	21,00				
017	59223821	vpust' uliční prsteneček betonový 180x660x100mm	KUS	3	21,00				
018	59223826	vpust' uliční skruže betonová 590x500x50mm	KUS	3	21,00				
019	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	KUS	6	21,00				

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
020	28617236	spojka přesuvná kanalizační PP DN 200	KUS	6	21,00				
009: - Ostatní konstrukce a práce							20 529,59	4 311,21	24 840,81
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
021	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm napojení na stávající komunikace 16,0+10,0+6,0+8,5+7,0+13,0+7,5	M	68					
022	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 bourání betonových nájездů na obrubníky 0,2*0,1*6*49	M3	5,88					
099: - Přesun hmot HSV							529 378,33	111 169,45	640 547,77
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
023	997231511	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1406,3952	21,00				
024	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1406,3952	21,00				
025	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot 1406,395*20	t	28127,9	21,00				
026	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,936	21,00				
027	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1393,459	21,00				
028	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1479,8984	21,00				
VN: - Vedlejší náklady							121 589,00	25 533,69	147 122,69
VN: - Vedlejší náklady							121 589,00	25 533,69	147 122,69
							Odbyt		

							Odbýt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
029	04	Mimostaveništní doprava	%	2	21,00				
030	07	Zařízení staveniště	%	1	21,00				
031	034403000	Dopravní značení na staveništi	KPL	1	21,00				
032	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1	21,00				
033	012103000	Vytýčení inženýrských sítí	KPL	1	21,00				
034	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby	KPL	1	21,00				
035	00523102	Zajištění všech požadovaných zkoušek, nezávislou laboratoří	soubor	1	21,00				
01N - Oprava místních komunikací v Jablunkové - neuznatelné náklady							478 346,20	100 452,70	578 798,91
SO_101: - Oprava komunikací							472 847,20	99 297,91	572 145,12
001: - Zemní práce							31 147,16	6 540,90	37 688,07
							Odbýt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	1131543_3	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	M2	843	21,00				
002	1131542_1	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase lokální opravy podkladu 40% 843,0*0,4	M2	337,2	21,00				
005: - Komunikace							350 099,59	73 520,91	423 620,50
							Odbýt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
003	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 843,0+337,2	M2	1180,2	21,00				
004	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	843	21,00				

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
005	577155_01	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm - lokální sanace	M2	337,2	21,00				
008: - Vedení dávková a přípojná							39 715,00	8 340,15	48 055,15
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
006	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	KUS	1	21,00				
007	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	KUS	12	21,00				
099: - Přesun hmot HSV							51 885,45	10 895,95	62 781,40
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
008	997231511	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	138,11712	21,00				
009	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	138,11712	21,00				
010	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot 138,117*20	t	2762,34	21,00				
011	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	138,117	21,00				
012	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	144,645962	21,00				
VN: - Vedlejší náklady							5 499,00	1 154,79	6 653,79
VN: - Vedlejší náklady							5 499,00	1 154,79	6 653,79
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
013	04	Mimostaveništní doprava	%	2	21,00				
014	07	Zařízení staveniště	%	1	21,00				